
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXPEDIENTE Nº 31799/19

 
VISTO:

El Expediente CUDAP Nº 31799/19 por el que la Comisión de Concursos Nodocentes de la
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño eleva el Proyecto de modificación del Anexo I de
la Reglamentación aprobada por RD 1120/16;

Y CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal Nº 1120/16 fue aprobado el Reglamento de la Comisión de
Concursos Nodocentes de la Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño.

Que los miembros de la Comisión de Concursos proponen la modificación del Anexo I en lo que
respecta al punto 2: Funciones.

Por ello,

LA  DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Aprobar la modificación del Punto 2: Funciones, del Reglamento de la
Comisión de Concursos Nodocentes de esta Facultad en acuerdo al Anexo I que forma parte de
la presente.

ARTICULO 2º: Garantizar los espacios físicos que resulten necesarios para el cumplimiento de
las distintas instancias del llamado a concurso hasta su finalización.

ARTICULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Comisión de Concursos
Nodocentes de la FAUD, dese cuenta al H.Consejo Directivo, notifíquese a los interesados, dése
al Registro de Resoluciones y archívese.

 

 

 



 

 

 

 





 


 


 


ANEXO I 


REGLAMENTO COMISION CONCURSOS NO DOCENTES 


 


 2. Funciones 


  La Comisión tiene también como función intervenir en la selección de los 


representantes titular y suplente por parte de la Comisión Paritaria el Sector Nodocente 


de Nivel Particular, elaborando un Acta que se incluirá en el expediente del concurso. 


  Prestará colaboración para facilitar el cumplimiento de lo dispuesto en el 


Artículo 12 de la Ord. HCS Nº 07/12. 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1001-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 16 de Agosto de 2019
		2019-08-16T10:27:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-16T13:36:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-16T13:36:08-0300
	GDE UNC




